
 1 

 

                                                                                                                                                                                  

                                                                            

                                  

   

                                                                            

                                                                                                      
    

 

 

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                        

                                                                         

 

 
 

 

 
 

 

 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α-
νατολικής  Αττικής». 
 

Ο  Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής  Εκπαίδευσης Αττικής 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθ-
μιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 
78/τ. Α΄/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με θέμα: «Επιλογή στε-
λεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

 

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24, Αθήνα 11528 
Πληροφορίες: Α.  Κουκούλης 
Τηλ:   2144068439 
e-mail: mail@attik.pde.sch.gr 

  

00000440640000044064

mailto:mail@attik.pde.sch.gr


 2 

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπ/σης κ.λ.π.», 

4. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες»,  
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 (Α’ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και ιδίως 
των άρθρων και ιδίως των άρθρων 4,30 έως και 33, 35 έως και 37,39 έως και 43, 49 και 232. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν. 4957/2022 (Α  ́141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν. 4964/2022 (Α  ́150) «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση 
πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλ-
λοντος και λοιπές διατάξεις» 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 (Α  ́219), «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση 
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α  ́31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
10. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 
11. Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 

4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022), 
12. Το υπ’αριθ.πρωτ.Φ.350.2/14/104694/Ε3/30-08-2022 έγγραφο της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-
2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

13. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/Β΄/03-12-2022) Υ.Α «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία  
επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων», 

14. Tην υπ’ αριθμ.Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

15. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυ-

ντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

16. Την υπ’ αριθμ.  Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (ΦΕΚ 6711/Β΄/23-12-2022) Υ. Α. «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/ 

Ε3/2-12-2022 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής 

και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» (Β' 6141), 

17. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυ-

ντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 



 3 

18. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-

12-2022 εγκυκλίου «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργα-

στηριακών Κέντρων», 

19. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-1-2023  εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)», 

20. Την με αριθ. 31958/08-12-2022 (ΑΔΑ : ΨΡΦΛ46ΜΤΛΗ-48Ψ) «Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργα-
στηριακών Κέντρων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε με 
την υπ’αριθ.πρωτ.33862/28-12-2022 (ΑΔΑ: ΩΜΘ446ΜΤΛΗ-ΙΕΥ) Απόφαση της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής», 

21. Την με αριθ. 23648/06-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΓΓ546ΜΤΛΗ-Η78) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής, με θέμα «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής», 

22. Την υπ’αριθ.341/10-01-2023 τροποποιητική Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής με 
θέμα: «Συγκρότηση Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής», 

23. Την με αριθ. 05/13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29 και 30-03-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ/νσης 
Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής, 

24. Το υπ’  αριθμ. 8302/04-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής  

 
 

Αποφασίζουμε 
 

 
Κυρώνουμε τον τελικό αξιολογικό  πίνακα των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων  της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης Ανατολικής Αττικής κατά φθίνουσα σειρά  μορίων,  ο οποίος καταρτίσθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 05/13, 14, 15, 16, 17, 
20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29 και 30-03-2023  Πράξη του Τοπικού  Συμβουλίου Επιλογής Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής, ως εξής: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Αρ. Μητρώου ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 179327 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 65,1250 

2 ΠΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 161044 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 62,0000 

3 ΣΑΚΑΡΕΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 162430 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 59,2500 

4 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 166930 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 59,0250 

5 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 188792 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 58,2500 

6 ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 169283 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 58,0625 

7 ΓΚΟΥΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 185378 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 57,6875 

8 ΚΡΕΣΤΕΝΙΤΗ ΡΕΒΕΚΑ 188656 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 55,5500 

9 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 182217 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 55,0500 

10 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 155825 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 55,0000 

11 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΙΚΗ 180590 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 54,8125 

12 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 185840 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54,3750 

13 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 169030 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 54,2500 

14 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 214884 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 54,0750 

15 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 175744 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 53,9750 

16 ΔΕΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 190264 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 53,8750 

17 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 198251 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 53,6500 

18 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 220366 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 53,2750 

19 ΠΟΛΙΤΗ  ΕΙΡΗΝΗ 176445 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 52,5000 

20 ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  169507 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 52,5000 

21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 150565 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 52,2500 

22 ΜΥΤΑΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182769 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 51,4500 

23 ΠΡΙΤΣΙΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 181812 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 51,1250 

24 ΚΟΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 216842 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 51,0000 

25 ΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 169381 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 51,0000 



 5 

26 ΜΗΛΙΩΡΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 168790 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 50,9250 

27 ΜΩΥΣΗ ΝΙΝΕΤΑ 175579 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,7500 

28 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 211680 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 50,6375 

29 ΛΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 179425 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,6375 

30 ΤΟΜΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 204300 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 50,5000 

31 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 179531 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,4375 

32 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 225659 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 50,3125 

33 ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 168944 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 50,2750 

34 ΜΑΝΩΛΗ ΝΙΚΗ 173386 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 50,2000 

35 ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  168522 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 50,1000 

36 ΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161544 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 50,0000 

37 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 149517 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 49,8875 

38 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 187144 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 49,8125 

39 ΣΚΟΤΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 154999 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 49,7000 

40 ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 183318 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 49,5500 

41 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 203367 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 49,1875 

42 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 171049 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 49,1750 

43 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 196182 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 49,1250 

44 ΜΠΑΓΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 186089 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 49,0500 

45 ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 220540 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,9250 

46 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ  ΚΩΣΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 208505 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 48,7500 

47 ΚΟΥΜΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178954 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 48,7000 

48 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 187352 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 48,7000 

49 ΣΚΟΥΦΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 173734 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 48,5500 

50 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΝΕΤΑ  162192 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,3750 

51 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 217198 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,2500 

52 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 187739 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 48,2000 

53 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 173447 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,0625 

54 ΣΑΜΑΡΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 195375 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 48,0250 

55 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 202772 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 48,0000 

56 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 198438 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 47,5750 



 6 

57 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 186042 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 47,5000 

58 ΒΕΝΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 196939 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 47,4000 

59 ΧΑΡΜΑΝΗ MAΡΙΑ  161589 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 47,3750 

60 ΣΕΜΕΝΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 151938 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 47,3000 

61 ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 165559 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 47,1000 

62 ΜΠΑΡΤΣΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 191644 ΠΕ85 - ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 46,8500 

63 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 183385 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 46,7500 

64 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 182893 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 46,7000 

65 ΝΙΚΟΛΑΚΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 197833 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 46,5500 

66 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 401236 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 46,2500 

67 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 214799 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 46,1000 

68 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 173261 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 46,0000 

69 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 178739 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 45,9875 

70 ΣΟΥΤΕΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 175710 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 45,7750 

71 ΜΙΧΑΛΑΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177538 ΠΕ83 - ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 45,7500 

72 ΜΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 152902 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 45,6875 

73 ΜΠΑΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 175547 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 45,5375 

74 ΜΑΡΓΙΟΡΑ ΦΙΛΙΠΠΑ  197791 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 45,5000 

75 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 191722 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 45,2500 

76 ΛΙΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ  191498 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 45,0000 

77 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 178610 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 44,7000 

78 ΚΑΛΠΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 178874 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 44,5625 

79 ΜΠΕΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 195948 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 44,4000 

80 ΚΑΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 401493 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 44,4000 

81 ΚΟΛΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 180434 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 44,1000 

82 ΤΣΟΥΚΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 177508 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 44,0250 

83 ΛΙΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  179420 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 44,0000 

84 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ  170852 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,9000 

85 ΣΚΟΥΝΤΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 214808 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 43,8375 

86 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 185308 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,5500 

87 ΣΑΜΑΚΟΥΡΗΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 174219 ΠΕ08 - ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 43,5000 



 7 

88 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 183397 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 43,3750 

89 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 210280 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 43,2750 

90 ΧΡΥΣΟΥΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 199375 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 43,2500 

91 ΒΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 171872 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 43,2500 

92 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 175536 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 43,2000 

93 ΠΑΠΑΚΩΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 174350 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,2000 

94 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ 152965 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 43,1000 

95 ΛΥΓΟΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ   609666 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 43,0250 

96 ΜΑΓΚΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 168419 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 43,0000 

97 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 220553 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,8750 

98 ΣΑΛΕΒΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 202440 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 42,8000 

99 ΣΟΦΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 185348 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 42,7750 

100 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 172295 ΠΕ87.01 - ΙΑΤΡΙΚΗΣ 42,7500 

101 ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 186914 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42,6000 

102 ΣΦΕΝΔΥΛΗ ΕΛΕΝΗ  202009 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,5000 

103 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 199578 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 42,5000 

104 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214874 ΠΕ88.01 - ΓΕΩΠΟΝΟΙ 42,4500 

105 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 211527 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 42,4500 

106 ΓΩΓΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 206571 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,2250 

107 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  170326 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 42,1000 

108 ΡΕΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 196353 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 42,0000 

109 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΛΕΝΗ 155798 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 42,0000 

110 ΜΠΕΛΕΡΗ  ΑΘΗΝΑ 216146 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41,9250 

111 ΤΕΡΕΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 175743 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,8750 

112 ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  212922 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 41,8000 

113 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 191655 ΠΕ78 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 41,7500 

114 ΜΑΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 178323 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 41,7000 

115 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 219629 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 41,6750 

116 ΤΣΑΛΟΥΧΟΣ ΔΗΜΟΚΛΗΣ 228165 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,6250 

117 ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 162451 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,5000 

118 ΠΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 164877 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 41,5000 



 8 

119 ΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 169802 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,4750 

120 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 218405 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 41,4500 

121 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 210305 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 41,3250 

122 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 203643 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 41,3000 

123 ΒΕΝΙΖΕΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 188995 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 41,2000 

124 ΤΖΙΓΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 212954 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 41,1750 

125 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  168720 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 41,1000 

126 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 189628 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 41,0000 

127 ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 194122 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 40,9250 

128 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 207439 ΠΕ04.05 - ΓΕΩΛΟΓΟΙ 40,7750 

129 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 701303 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40,6750 

130 ΘΕΟΧΑΡΗ ΣΥΜΕΩΝΙΣ 192236 ΠΕ87.02 - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 40,4500 

131 ΚΟΤΣΟΛΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 156012 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 40,0000 

132 ΚΟΡΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 164552 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 40,0000 

133 ΣΤΡΙΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 401197 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 39,9000 

134 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 166737 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 39,9000 

135 ΚΑΨΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  169740 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 39,5000 

136 ΛΑΜΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 222260 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 39,2000 

137 ΓΙΑΡΜΗΣ ΔΗΜΟΣ 213075 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 39,1250 

138 ΜΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 213276 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 39,0250 

139 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 170763 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 38,9875 

140 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 202546 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 38,9750 

141 ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 155096 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,8750 

142 ΜΟΥΤΑΦΗ ΝΙΚΗ 212820 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 38,7500 

143 ΚΑΛΑΤΖΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  167030 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,6750 

144 ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 706950 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 38,5000 

145 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 167675 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,3000 

146 ΔΟΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 218388 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 38,1500 

147 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ 205556 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,1250 

148 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 170725 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 38,1250 

149 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 146085 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 38,0000 



 9 

150 ΗΛΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 185063 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 38,0000 

151 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 196286 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 37,9875 

152 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΑ 186138 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 37,8000 

153 ΑΠΕΡΓΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ 201256 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 37,5000 

154 ΔΡΟΓΓΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 210464 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 37,2500 

155 ΝΤΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 168584 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 37,0000 

156 ΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  218856 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 36,6750 

157 ΤΣΑΓΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 179802 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 36,4750 

158 ΠΑΧΙΑΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 193200 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 36,4250 

159 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 158655 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 36,3875 

160 ΣΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 401224 ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΟΙ 36,3750 

161 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 193116 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 36,3250 

162 ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 183831 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 36,3000 

163 ΤΣΑΦΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 401273 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 36,1750 

164 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 187233 ΠΕ82 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 36,1500 

165 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 176110 ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ 36,1250 

166 ΣΧΙΖΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 187778 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 36,1000 

167 ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 171534 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,0000 

168 ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 208539 ΠΕ81 - ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 35,9375 

169 ΚΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 200385 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,8000 

170 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 135770 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 35,8000 

171 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218899 ΠΕ04.04 - ΒΙΟΛΟΓΟΙ 35,7500 

172 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 206657 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,6000 

173 ΚΙΟΥΣΗΣ ΘΩΜΑΣ 195506 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 35,3000 

174 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 182144 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,3000 

175 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 217736 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 35,3000 

176 ΦΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172722 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,2500 

177 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204738 ΠΕ84 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 35,0000 

178 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167790 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 35,0000 

179 ΚΑΛΙΠΕΤΗ ΑΜΑΛΙΑ 203693 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 34,9500 



 10 

180 ΧΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 580549 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 34,2000 

181 ΣΑΚΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΗ ΚΛΕΙΩ 173883 ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 33,7250 

182 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 199658 ΠΕ87.09 - ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 32,9000 

183 ΚΥΡΙΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 193986 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 32,6250 

184 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ 166628 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 32,5125 

185 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 209193 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 32,0000 

186 ΚΟΥΝΑΒΑ ΕΛΕΝΗ 179376 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 32,0000 

187 ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 212861 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 31,4500 

188 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225321 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 31,4250 

189 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 188414 ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 31,2000 

190 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 226617 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 31,0500 

191 ΚΑΖΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 206956 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 30,3750 

192 ΙΩΣΗΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 209478 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 30,2500 

193 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 620227 ΠΕ30 - ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 30,1250 

194 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 207142 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 29,8750 

195 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187546 ΠΕ88.02 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 29,8500 

196 ΛΙΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 401052 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 29,8000 

197 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 228241 ΠΕ80 - ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 29,7000 

198 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΑΘΗΝΑ 221286 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 29,2500 

199 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ 227148 ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 28,7500 

200 ΝΤΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 212281 ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 28,4000 

201 ΒΙΘΥΝΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ 221259 ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 28,1750 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 11 

 
Ο  παραπάνω πίνακας ισχύει   μέχρι την  31η  Ιουλίου 2026. 
 
                                                                                                                             
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Ανατολικής Αττικής  παρακαλείται να αναρτήσει την απόφαση αυτή στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Αττι-
κής. 
 
 

                                                                                                                            Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
                                                                                                                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 

                                                                                                                 ΙΩΑΝΝΗΣ ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
                                                                                                             PhD, Med, MBA 

                                                                                                                 Πληροφορικός-Μαθηματικός 
 
                                                   
 
Κοινοποίηση:  
                                                                                                                  

1. Δ/νσεις ΠΕ Αττικής                                                                                                     
2. Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης                                                                         

                                                                                                                                                 
 
 
 
 
 



Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΜΠΑΛΙΩΤΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ


	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADA: AΔA: Ψ9ΞΑ46ΜΤΛΗ-5ΟΥ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 07/04/2023

Α. Π.: 7544

Απάντηση στο έγγραφο: 7544
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-07T15:19:45+0300


	



